

Matrikel 3312 ApS

Klingseyvej 15 B, 2720 Vanløse

CVR-nr. 10 67 58 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2021.

Carsten Eriksson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matrikel 3312 ApS Klingseyvej 15 B 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 10 67 58 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Eriksson
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Sydbank, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Modervirksomhed	Eriksson Technologies ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.157.848 kr. mod 1.101.172 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 689.615 kr. mod 647.268 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1.157.848	1.101.172
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-269.620	-269.620
Driftsresultat	888.228	831.552
Øvrige finansielle omkostninger	-4.108	-1.727
Resultat før skat	884.120	829.825
Skat af årets resultat	-194.505	-182.557
Årets resultat	689.615	647.268
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	189.615	147.268
Disponeret i alt	689.615	647.268

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	17.813.047	10.530.311
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.813.047</u>	<u>10.530.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.813.047</u>	<u>10.530.311</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	19.803	19.418
Tilgodehavender i alt	<u>19.803</u>	<u>19.418</u>
Likvide beholdninger	<u>1.171.894</u>	<u>582.621</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.191.697</u>	<u>602.039</u>
Aktiver i alt	<u>19.004.744</u>	<u>11.132.350</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.555.000	1.555.000
Reserve for opskrivninger	9.281.645	3.499.139
Overført resultat	3.642.560	3.344.613
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>14.979.205</u>	<u>8.898.752</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.920.940	1.305.905
Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.920.940</u>	<u>1.305.905</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	0	108.469
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	423.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>532.249</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.392	2.700
Gæld til tilknyttede virksomheder	423.780	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	240.988	230.736
Anden gæld	436.439	162.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.599</u>	<u>395.444</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.104.599</u>	<u>927.693</u>
Passiver i alt	<u>19.004.744</u>	<u>11.132.350</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	1.555.000	3.639.971	3.197.345	500.000	8.892.316
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	147.268	500.000	647.268
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-140.832	0	0	-140.832
Egenkapital 1. januar 2020	1.555.000	3.499.139	3.344.613	500.000	8.898.752
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-108.332	108.332	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	189.615	500.000	689.615
Årets opskrivning	0	5.890.838	0	0	5.890.838
	1.555.000	9.281.645	3.642.560	500.000	14.979.205

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.064.386	8.064.386
Kostpris ultimo	8.064.386	8.064.386
Opskrivninger primo	5.416.623	5.416.623
Årets opskrivning	7.552.356	0
Opskrivninger ultimo	12.968.979	5.416.623
Af- og nedskrivninger primo	-2.950.698	-2.681.078
Årets afskrivninger	-269.620	-269.620
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.220.318	-2.950.698
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.813.047	10.530.311
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	6.869.834	7.031.171

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.790 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Eriksson Technologies ApS, CVR-nr. 25870468 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.